سیاسی در جریان است. یک نمونه ی آن را در جریان اعتراضات پارک گزی
از استانبول دیدیم که در ژوئن سال 201۳ )خرداد 1۳92( مانند حریقی
به باقی شهرهای مهم کشیده شد. مشابه همین وضعیت بالقوه ی انفجاری
در معدن چیان به مرگ واکنش خشمگین در )1۳9۳( در سال 201۴ را
و مردسالار روابط سنتی به زنان فزاینده ی مبارزه و خشم نیز در و سوما
و خشونت علیه زنان و افزایش جنایت علیه آن ها در متن جامعه ای دیدیم
از سرکوب آ.ک.پ مبارزات، این به پاسخ اسلامی تر می شود.